כ' באדר, תשפ"א
4 במרץ, 2021

דוא"ל:
SteynerT@justice.gov.il

לכבוד,
גבי תמר שטיינר, עו"ד
ראש בית הדין

ועדת ערר לענייני קורונה
השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

משרד המשפטים

עמדת לשכת רואי חשבון לגבי השימוש בסמכות המנהל להתערב בחישוב מקדם ההוצאות הקבועות ולהקטינו, בקשר עם ועדת ערר

נבקש להביע את עמדתנו לגבי בסוגייה בעלת השלכות רוחביות ומשמעותיות שיכולות להשפיע על ציבור עוסקים נרחב במשק.

לדידנו, לרשות המסים אין סמכות לעשות שימוש ולהקטין את המענק מכוח פסקת משנה (2) להגדרת "מקדם השתתפות בהוצאות קבועות, בסעיף 7 לחוק התוכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020 ("החוק"), וזאת מהנימוקים המפורטים להלן:

1. בפתח הדברים נציין כי סעיף ספציפי זה נדון בוועדת הכספים ביום 21.7.2020, וכאשר נשאל עו"ד גיא גולדמן עו"ד, ממונה חקיקה, רשות המסים, משרד האוצר הוא אמר את הדברים הבאים:

"זוהי בא לתת מענה למצבים שההוצאות גבוהות יותר מן הנוסחה.